
お取引さま 各位
2023年8⽉1⽇

適格請求書発⾏事業者登録番号のご通知
株式会社アーツネットウェーブ

拝啓貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年 10 ⽉ 1 ⽇から、複数税率に対応した消費税の仕⼊税額控除の⽅法として
適格請求書等保存⽅式（インボイス制度）の導⼊が予定され、
税務署⻑に申請して登録を受けた課税事業者である「適格請求書発⾏事業者」が交付する
「適格請求書」等の保存が仕⼊税額控除の要件となります。

それに伴い、弊社の適格請求書発⾏事業者登録番号および、適格請求書の対応について、
下記の通り、ご案内いたします。
今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

＜登録内容について＞
登録番号

⽒名⼜は名称
株式会社アーツネットウェーブ

登録年⽉⽇
令和5年10⽉1⽇

本店⼜は主たる事務所の所在地
愛知県名古屋市⻄区⼤⾦町５丁⽬１３番地

＜適格請求書等について＞
1）請求書

裏⾯のように、適格登録番号を表⽰します。

2）割引再販サービス利⽤料明細
割引再販サービスのご請求については、上記請求書に加え、請求書に同封の
利⽤明細とを合わせて、適格請求書となります。

＜お問い合わせ先＞
株式会社アーツネットウェーブ
担当 池⽥

TEL:052-508-8411

T3180001055758



請求書⾒本


